
 

 

Prot. n. 1954         

Pordenone, 04/03/2022 

      Al Sito Web Istituzionale https://isismattiussipertini.edu.it/  

Agli Atti d’Ufficio 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI NON NOMINA della COMMISSIONE TECNICA 

relativa alla valutazione delle candidature del personale TUTOR INTERNO 

Avviso prot. n. 1760 del 25/02/2022 

 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE E FDR. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico - 10.1 - Riduzione della dispersione scolastica e formativa  

Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità 

e bisogni educativi speciali 

Sotto azione - 10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli 

studenti 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

 

Codice Identificativo Progetto CUP 

10.1.1A-FDRPOC-FR-2021-4 I59J21002460006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 275 dell'8 marzo 1999 - Regolamento autonomia scolastica recante 

Norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e succ. modifiche; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, art. 67 punto 1 comma b) e art. 41.1., il Regolamento (UE) “Opzioni semplificate in materia di 

costi”; 

Visto Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-

19, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento”;  

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. 17512 del 04/06/2021 della proposta progettuale presentata da questo 

Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra alla quale è stato assegnato il Codice Identificativo 

Progetto 10.1.1A-FDRPOC-FR-2021-4, che rappresenta formale autorizzazione all’avvio dell’attività e 

l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 13/12/2019 con la quale è stato approvato il PTOF – Piano 

Triennale per l’Offerta Formativa per gli anni 2019-2022; 

Viste le Linee guida e norme di riferimento; 

Visto l’avviso di selezione prot. 1760 del 25/02/2022 per l'acquisizione delle disponibilità di figure interne idonee 

a svolgere incarichi come tutor nell'ambito del modulo formativo “ESPRESSIONI TEATRALI” previsto nel 

progetto PON_10.1.1A-FDRPOC-FR-2021-4;  

Preso atto che entro i termini e con le modalità stabilite dall’avviso è pervenuta una sola domanda di partecipazione 

per il modulo richiesto;  

DETERMINA 

 

di non procedere alla nomina di una Commissione e di provvedere personalmente alla valutazione dell’unica 

candidatura pervenuta. 

PNIS01200E - ACCC8AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001954 - 04/03/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ROSSET ALESSANDRA

https://isismattiussipertini.edu.it/


 

 
  

 

 

 

Ai sensi dell’art. l0 della L. 31.12.96 n. 675, l’amministrazione scolastica fa presente che i dati raccolti saranno 

trattati al solo fine dell’esecuzione del presente contratto, e comunque, in applicazione della predetta Legge e del 

D.L.vo 30.6.03, n. 196. 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, relativi 

allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili nella sezione 

PON sul sito dell’istituto https://isismattiussipertini.edu.it/ 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra ROSSET 
 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate) 

 

 

 

 

PNIS01200E - ACCC8AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001954 - 04/03/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ROSSET ALESSANDRA

https://isismattiussipertini.edu.it/

		2022-03-04T16:38:51+0100
	ROSSET ALESSANDRA




